
Zarządzenie Nr 139/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 24 października 2023 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 123/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 września 2023 roku,    

w sprawie oddania w dzierżawę Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Sp. z o.o.         

w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały               

Nr LXVII/489/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasta Chełmna zarządzam, co następuje:  

§1. Zmienia się treść §1 Zarządzenia Nr 123/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 września 

2023 roku, który otrzymuje następujące brzmienie:   

„Oddaję w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony, Chełmińskiej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Spółce z o.o., część nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasta Chełmna, położonej w obrębie 4 miasta Chełmna, zapisanej w księdze 

wieczystej nr TO1C/00017293/6, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka    

nr 191/24 o powierzchni 0,1541 ha (wydzielona z działki nr 191/20).” 

 

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.     

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

 

             Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


